令和 3 年 1 月吉日

お取引先様各位

フェリック株式会社

代表取締役社長 垰 信夫

OPP 袋有料化のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上

げます。

この度、使い捨てプラスチックごみ削減の取り組みの一環として、2021 年３月 1 日(月)より OPP 袋

を有料化とすることを決定いたしました。

 つきましては以下の通り、OPP 袋有料化を実施させていただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

■OPP 袋有料化 開始期日：2021 年３月１日(月)ご発注分より

■各種 OPP 袋、下記価格にて販売させて頂きます。

商品コード 用途 サイズ 厚み

プラ

マーク

サービス

価格 通常価格

PP-01※

T シャツ

ロングTシャツ

ポロシャツ 縦 40cm×横 26cm

25 ミクロン

20 ミクロン あり ¥3 ¥8

PP-02 スウェット 縦 50cm×横 32cm 25 ミクロン あり ¥10 ¥20

PP-03 ブルゾン※ 縦 70cm×横 45cm 25 ミクロン なし ¥14 ¥30

※上記 T シャツ等製品お買い上げ数と同数分の OPP 袋はサービス価格でご購入頂けます。

※PP-01 は 2 種類の厚さが混在しております。ご指定頂くことはできませんので、予めご了承下さい。

※バッグ・雑貨・キャップ等に対しては、サービス価格でのご提供はできかねます。予めご了承ください。

※SALE 品購入に対しては、サービス価格でのご提供はできかねます。予めご了承下さい。

※ポロシャツ・ブルゾンは予め OPP 袋に入っております。予めご了承下さい。

※ベンチウォーマー (BCW-015)用の OPP 袋は用意しておりません。予めご了承下さい。

プラスチックごみの削減をはじめとした環境負荷低減に関して、何卒ご理解をいただきますようお願

い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

以上